



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251005038 ze dne 18.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 01.04.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425842060000	Poklice PN STREETWAY	42584206	..
	2 Kus		1.583,96	3.167,92
	Číslo dílu výrobce: 42584206			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
20	425843850000	Sklo čelní STREETWAY	42584385	..
	1 Kus		32.127,32	32.127,32
	Číslo dílu výrobce: 42584385			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
30	425874210000	Tlačítko-kočárek modré STREET.	42587421	..
	1 Kus		2.205,14	2.205,14
	Číslo dílu výrobce: 42587421			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
40	426051200000	Kabel zrcátka P STREETWAY	42605120	..
	2 Kus		1.591,82	3.183,64
	Číslo dílu výrobce: 42605120			
	Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
60	580162972900	Víko kapoty CROSSWAY LE	5801629729	..
	1 Kus		5.669,98	5.669,98
	Číslo dílu výrobce: 5801629729			
	Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
70	580170740800	Nárazník př.L URBANWAY	5801707408	..
	1 Kus		4.686,36	4.686,36
	Číslo dílu výrobce: 5801707408;5801742643			
	Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005038 ze dne 18.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	580180776100	Západka nárazníku 5801807761 2 Kus	373,73	747,46
	Číslo dílu výrobce: 5801807761 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
90	580180776300	Západka nárazníku 5801807763 2 Kus	348,27	696,54
	Číslo dílu výrobce: 5801807763 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	580189099400	Kloub kul.dol.ram.URBANW.5801890994 E6 2 Kus	7.469,96	14.939,92
	Číslo dílu výrobce: 5801890994,5801208436,504201479 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
Celková hodnota (bez DPH)				67.424,28 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1